feitura de Óilo ]o~i doJ Campo~

€dtado de &to 'Paulo

OI
M z
0'1
....... o
0'1 E-4
.-t ~ N
CX) u

rz:l
OI Q
z o o H
E-4 rz:l

~ ~

u o
rz:l ~~ Q

(.!) .......
o OLn
H >M
rz:l ~~ ~

LIVRO N9 FLS. NO

PUeLICADO (,..._) NO JORN.Al
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7556/92 ~.· E55 deB/..EJ..J 9cX.
de 13 de fevereiro de 1992

Cria uma Comissão Permanente para
atualização da Planta Genérica de
Valores.

O Prefeito Municipal de Sao Jose dos Campos,
J uso de suas atribuiçoes le ga is, e nos termos inciso IX do artiqo 92
3 Lei Organica do Municipio de 05 de abril de 1990 :,

D E C R E T A,

Art. 19 7 Fica criada uma Comissão Permanen
e para revisar e atualizar a Planta Genérica de Valores do Municipio.

Art. 29 - A Comissão ora constitulda sera
Jmposta pelos seguintes membros:

I ~ três representantes da Secretaria da Fa-
~nda;

II - um re~resentante da Secretaria de Obras
~ngenharia de Avaliaç~es):

lmento:

)S Juridicos:

111 - um representante da Secretaria de Plane-

IV - um representante da Secretaria de Assun

V - tres representantes da Camara Municipal;
VI - um representante da Associação dos Enge-

1eiros e Arquitetos de São Jose dos Campos;

VII - um representante da Associação das Empr~
lS Imobiliãrias do Vale do Paraiba~ ASSEIVAP;

VIII - um representante da Associação das Cons-~

Comercial

~utoras do Vale do Paraiba;

IX - um representante da Associação
Industrial de São Jose dos Campos:

X - um representante da Associação dos Lotea
Hes - AELO;

XI - um representante da OAB de São José dos
impos:

X I I ~· um r e p r e senta n te do S i n d i c a to do C o m ê r c i o
1rejista de São Jose dos Campos ;

XIII ~ um representante do Sind icato dos Corre
)res de Imõveis no Estado de São Paulo.

Art. 39 A Comissão terã ate 31

ra de <.Sao ]o~é doJ CampoJ

;tJtado de Ói1o PauLo

LIVRO N9

do Decreto n9 7556/92 - fls. 02.

:ada ano para a conclusão dos trabalhos.

Art. d9- Os trabalhos realizados pelos mem
. da Comissão não serão remunerados, mas considerados relevantes servi
prestados ao Municipio.

Art. 59 - Este decreto entrarã em viqor na
1 de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos,
le fevereiro de 1992.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
.ecretaria de Assuntos Juridicos, aos treze dias do mês de fevereiro
no de mil novecentos e noventa e dois.

Formalizaçao e Atos

1 ira